А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 г. № 99

Об отмене постановления администрации Заплавненского сельского поселения от 05.07.2019 г. № 45 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Заплавненского сельского поселения»

	На основание  протеста прокуратуры Ленинского района Волгоградской области от 28.10.2022 г. № 7-70-2022, в соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фудерации», руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 05.07.2019 № 45 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Заплавненского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                            А.В. Юдин